
 

2 

 

 
 

 
 

 
 

Broj: 01/04-05-34/19 

Datum: 21.03.2019. godine 

 

 

Na osnovu člana 27. Zakona o ustanovama („Službeni list R BiH, broj 6/92, 8/93 i 13/94) i 

člana 27. Pravila Javne ustanove "Muzej savremene umjetnosti ARS AEVI Sarajevo" broj: 

01/04-05-3827-5/18 od 18.07.2018. godine, Upravni odbor donosi 

 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

 

1. Podnosi se Gradskom vijeću Grada Sarajeva Izvještaj o radu i poslovanju 

Javne ustanove “Muzej savremene umjetnosti ARS AEVI Sarajevo” za 2018. godinu  

 

 

2. Upravni odbor predlaže Gradskom vijeću Grada Sarajeva da razmatra 

Izvještaj iz tačke 1. ovog zaključka. 

 

 

 

 

 

                                                                                                            UPRAVNI ODBOR 

                                                                                                                  ___________________ 

Subha Krajišnik, predsjednica s.r. 

 

 

 

 
 

 
 

 

 


